

Borghus Design ApS

Funder Kirkevej 71, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 16 21 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anne Grimstad Borghus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borghus Design ApS Funder Kirkevej 71 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 16 21 16 Stiftet: 24. februar 2021 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Grimstad Borghus
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Tværgade, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Borghus Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af tømrervirksomhed og hemed beslægtet virksomhed.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reableret i de kommende år ved egen indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.619 mod 514.761 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.494 mod -60.434 sidste år.

Årets driftsresultat før de ekstraordinære poster er et overskud på 464 kr. og er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	314.619	514.761
1 Personaleomkostninger	-264.155	-558.602
Andre driftsomkostninger	-264.518	0
Driftsresultat	-214.054	-43.841
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-682	-20.213
Resultat før skat	-214.730	-64.054
Skat af årets resultat	43.236	3.620
Årets resultat	-171.494	-60.434
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-171.494	-160.434
Disponeret i alt	-171.494	-60.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.000	65.000
Varebeholdninger i alt	115.000	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.344	58.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.325	296.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.067	124.615
Udskudte skatteaktiver	9.131	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.262	5.571
Andre tilgodehavender	33.000	84.028
Periodeafgrænsningsposter	14.011	0
Tilgodehavender i alt	128.140	569.629
Likvide beholdninger	557	147
Omsætningsaktiver i alt	243.697	634.776
Aktiver i alt	243.697	634.776

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-122.485	49.010
Egenkapital i alt	-82.485	89.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.843
Hensatte forpligtelser i alt	0	22.843
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.616	210.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.458	16.143
Anden gæld	77.108	296.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.182	522.923
Gældsforpligtelser i alt	326.182	522.923
Passiver i alt	243.697	634.776

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	49.009	89.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.494	-171.494
	40.000	-122.485	-82.485

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	262.261	550.740
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.894</u>	<u>7.862</u>
	<u>264.155</u>	<u>558.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>682</u>	<u>20.213</u>
	<u>682</u>	<u>20.213</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borghus Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 42 16 11 87, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
